АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.02.2022                                                                                                                         № 42
с. Первомайское

О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района
от 30.12.2015 года № 308 «О порядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации Плана мероприятий  по реализации Стратегии социально-экономического развития Первомайского района до 2030 года и  подготовки ежегодного отчёта о ходе его исполнения»

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Первомайского района от 30.12.2015 года № 308 «О порядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации Плана мероприятий  по реализации Стратегии социально-экономического развития Первомайского района до 2030 года и  подготовки ежегодного отчёта о ходе его исполнения» (далее – постановление), а именно слова «промышленности, экономики и жизнеобеспечения» пункта 2. постановления заменить словами «экономического развития».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http//:pmr.tomsk.ru/).
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

	Глава Первомайского района

	      И.И. Сиберт

[bookmark: _GoBack]

Павловская К.С.
8 (38-245) 2-17-47